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Liste de prix des pièces détachées
Prijswijzigingen voorbehouden. / Pricechanges resricted.
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Afb. / Picture Art. code Taal Omschrijving/description Techn. Info

K01-0086 NL Ketel HVF2 & HVS2

UK Pan 400 x 450mm

DE Kessel

FR Cuve

K01-0472 NL Ketel HVV (LV)

UK Pan 650 x 450mm

DE Kessel Flat bottom

FR Cuve

P01-8283 NL Pan PVR2 Snack

UK Kessel 380 x 400 mm

DE Cuve > 2009

FR Cuve

1.b

*K01-0086*

*K01-0472*

Ketel / Pan / Kessel / Cuve: HV 400 x 450 LV 650 x 450

*P01-8283* FR Cuve

K01-0086.1 NL Deksel 400 x 450mm

UK Lid HVF2 & HVS2

DE Deckel

FR Couvercle

K01-0472.1 NL Deksel 650 x 450mm

UK Lid HVV (LV)

DE Deckel

FR Couvercle

P01-7001 NL Deksel 400 x 390mm / P01-8283

UK Lid VR vierkant

DE Deckel > 2009

FR Couvercle

P01-1165 NL Kruimelvanger HVV (LV)

UK Crumbcatcher

DE Krümelfänger
FR Filtre à grumeau

K01-0094 NL Kruimelvanger HV

UK Crumbcatcher

DE Krümelfänger
FR Filtre à grumeau

*K01-0086.1*

*K01-0472.1*

*P01-1165*

*K01-0094*

*P01-7001*

*P01-8283*
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K01-0167 NL Vorkbrander Propane

UK Burner Complete

DE Gasbrenner & 30 burnerflames

FR Brûleur gaz

K01-0007 NL Vorkbrander lang Natural gas

UK Burner long Complete

DE Gasbrenner lang

FR Brûleur gaz longue

P01-8267 NL Brander VR 16 / 18kW

UK Burner Complete

DE Gasburner > 2009

FR Brûleur 

*K01-0167*

*K01-0007*

FOTO

*P01-8267* FR Brûleur 

K01-0010 NL Branderpit 561/25

UK Burner Jet Propane

DE Brennerkern

FR Bec de brûleur

K01-0219 NL Branderpit 561/15

UK Burner Jet Propane

DE Brennerkern

FR Bec de brûleur

P01-6764 NL Inspuiter 0,7mm

UK Injector Natural gas

DE Einsprtitzer
FR Injecteur

P01-6760 NL Inspuiter 2,2mm

UK Injector Natural gas

DE Injektion 2 pcs.

FR Injecteur

P01-6761 NL Inspuiter 2,3mm

UK Injector Natural gas

DE Einsprtitzer
FR Injecteur

*P01-6760*

*P01-6761*

*P01-6764*

*K01-0010*

*K01-0219*

*P01-8267*

version: 2009.001  © by QBTEC Pagina 2 van 7
exclusief BTW / exclusive VAT / exklusiv MWS / exclusif TVA 



Prijslijst onderdelen 
Pricelist spareparts 
Preisliste Ersatzteile
Liste de prix des pièces détachées
Prijswijzigingen voorbehouden. / Pricechanges resricted.
Preisänderung vorbehalten. / Variation de prix réserve.

Afb. / Picture Art. code Taal Omschrijving/description Techn. Info

1.b Ketel / Pan / Kessel / Cuve: HV 400 x 450 LV 650 x 450

P01-6765 NL Inspuiter 0,5 mm

UK Injector Propane

DE Injektion

FR Injecteur

P01-6755 NL Inspuiter 1,1mm

UK Injector Propane

DE Injektion 2 pcs.

FR Injecteur

P01-1381 NL Waakvlambrander met el. onsteking

UK Pilot-flame Assembly

DE Zündflammebrenner

FR Veuilleusse de brûleur*P01-1381*

*P01-6765*

*P01-6755*

FR Veuilleusse de brûleur

K01-0924 NL Ombouwset tbv waakvlambrander 6→4mm

UK Conversion set f.Pillot-flame Assembly for K01-0196

DU Umwchesel Satz f. Zundflammebrenner

FR Set pour changement p. veuilleusse de brûleur

P01-1382 NL Inspuiter Propane

UK Injector

DE Einspritzer

FR Injecteur

P01-1399 NL Breekwartel 6mm

UK Compression Olive Honeywell

DE Spannhülse

FR Manchon de serrage

P01-6823 NL Ionisatiekabel waakvlambrander

UK Ignitioncable

DE Zündungskabel

FR Câble d' alumage

K01-0923 NL Gasregelblok QBTEC Honeywell

UK Gascontroller QBTEC

DU Gasregelblock QBTEC

FR Bloc réulater gaz

*K01-0924*

*P01-1399*

*P01-1382*

*P01-6823*

*P01-1381*

*K01-0923*
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E08-0790 NL Hoofdschakelaar groen verlicht

UK Mainswitch green

DU Hauptschalter grün

FR Interrupteur pricipal

K01-0908 NL Conventionele controller QBTEC

UK Coventional Controller QBTEC

DU Regler Konventionell QBTEC

FR Régulateur conventionnel QBTEC

G14-0746 NL Frontfolie tbv conventionele controller For K01-0908

UK Foilsheet convent. Controller

DU Folie Konvent. Controller

FR Film pour controller*G14-0746*

*K01-0908*

*E08-0790*

FR Film pour controller

K01-0909 NL Conventioneel mainboard QBTEC

UK Mainboard QBTEC

DU Hauptschild Konventionell QBTEC

FR Tableau conventionnel QBTEC

K01-0912 NL Tempratuurregelaar QBTEC

UK Temperature controler QBTEC

DU Temperaturregler QBTEC

FR Régulateur de température QBTEC

K01-0922 NL Branderautomaat QBTEC Honeywell

UK Burner Controller QBTEC ……..3062

DU Brennerautomat QBTEC

FR Automat de brûleur QBTEC

K01-0377 NL Cover For: P01-1234

UK Coverplate        P01-1230

DE Abdeckung Brennerautomat        K01-0922

FR Protection pour automat de brûleur        K01-0374

K01-0378 NL Doorvoerrubber For: P01-1234

UK Waterproof Connector        P01-1230

DE Durchfur Gummi        K01-0922

FR Transit caoutchouk        K01-0374

*K01-0377*

*K01-0378*

*G14-0746*

*K01-0909*

*K01-0922*

*K01-0912*
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P01-1236 NL Kabelboom 12 polig

UK Cable Loom

DE Kabelbaum

FR Toron des câbles

K01-0327 NL Voeler 130 x 4mm, kabel 4mtr.

UK Sensor

DU Fühler

FR Capteur

B01-0166 NL Knelkoppeling 1/8 x 4mm

UK Compression Gland

DE Kuppelung

FR Accouplement

*P01-1236*

*K01-0327*

*B01-0166* FR Accouplement

B01-0371 NL Knelkoppeling 3/8 x 8mm

UK Compression Gland

DE Kuppelung

FR Accouplement

P01-2307 NL Verloop chroom 1/8" > 3/8" 

UK Reducing nipple

DE Reduzierverbindung 

FR Raccord de réduction

B01-0552 NL Pijpnippel 3/8" x 60mm

UK Pipenipple Stainless steel

DE Rohrnippel

FR Tuyau de guide

P01-1041 NL Eindthermostaat Jumo

UK End thermostat

DE Thermostat strecke

FR Thermostat terme

P01-1192 NL Koelbuis aluminium p/mtr.

UK Cooling pipe alu.

DE Kuhlleitung

FR Tube de refroidisemant alu.*P01-1192*

*P01-1041*

*B01-0166*

*B01-0552*

*B01-0371*

*P01-2307*
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K01-0713 NL Mandenrek HV

UK Basket Rack 390 x 430mm

DE Korbregal

FR Séchoir pour les paniers

K02-0088 NL Mand snack 40,5 x 17 x 12cm

UK Basket snacks Low grip

DE Snackkorb Hooks: K02-0166

FR Panier Snacks 10 cm from bottom

K02-0116 NL Mand snack 40,5 x 17 x 12cm

UK Basket snacks Low grip

DE Snackkorb Hooks: K02-0165

FR Panier Snacks 6,5 cm from bottom*K02-0116*

*K02-0088*

*K01-0713*

FR Panier Snacks 6,5 cm from bottom

K02-0089 NL Mand friet 33 x 17 x 12cm

UK Chipbasket Low grip

DE Frittenkorb Hooks: K02-0165

FR Panier Frites 6,5cm from bottom

P01-3831 NL Mand snack 350 x 170 x 120mm

UK Snackbasket VR:vk+vr

DE Snackkorb

FR Panier snack

K02-0117 NL Pook 45°

UK Stick 60cm

DE Schüreisen

FR Attisoir

K02-0011 NL Pook Straight

UK Stick 80cm

DE Schüreisen

FR Attisoir

K02-0122 NL Pook 135° 135°

UK Stick 60cm

DE Schüreisen

FR Attisoir*K02-0122*

*K02-0089*

*K02-0117*

*K02-0011*

*K02-0116*

*P01-3831*
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K02-0012 NL Pook flexibel Flexible

UK Stick flexible 80cm

DE Schüreisen flexibel

FR Attisoir flexible

K01-0866 NL Gasveer Promo &Smitto Mare

UK Damper For frontpanel

DE Gasfeder 50N 

FR Suspension amortie

*K02-0012*

*K01-0866*
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